

Bydgoszcz, dnia 13.07.2023r.

WZP.271.27.2023.B

Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i modernizacji Bydgoskiego Zespołu Placówek Opiekuńczo Wychowawczych przy ul. Traugutta 5 w Bydgoszczy” (WZP.271.27.2023.B)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.*), udziela się odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców (Uwaga: numeracja pytań /np. brak po pytaniu 1 pytania 2/ nie wynika z błędu Zamawiającego – jest związana z kolejnością wpływania pytań do Zamawiającego, a na brakujące pytania odpowiedzi zostały udzielone):

Pytanie 1

Proszę o załączenie rysunku/rzutu dachu pokazującego rozmieszczenie i ilość:

- "nasad wspomagających wentylację grawitacyjną",
- "wyrzutni dachowej umieszczonej na cokole i podstawie dachowej".
- czytelnego zestawienia elementów wentylacji (załączony plik pdf. jest nieczytelny)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załącza rysunek „rzut dachu” wraz z plikiem zawierającym zestawienie elementów wentylacji.

Pytanie 3

Brak schematu ideowego instalacji komputerowej, schematu szafy Rack – prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada schematu ideowego szafy RACK oraz instalacji komputerowej. Należy wykonać co najmniej dwa punkty dystrybucyjne (1 punkt= 2x230V oraz dwa gniazda komputerowe w pomieszczeniach biurowych).

Pytanie 4

Brak schematu ideowego instalacji CCTV, schematu szafki CCTV, brak rozmieszczenia kamer na rzutach – prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach mieszkalnych należy uwzględnić jedną kamerę (z naświetlaniem podczerwieni) oraz w ciągach komunikacyjnych i na budynku aby monitorować przyległy teren oraz wejście do budynku). Okablowanie strukturalne wraz z niezbędnym osprzętem zostanie uzgodnione na etapie robót budowlanych.

Pytanie 5

Brak schematu ideowego instalacji SSP i oddymiania – prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje schematem ideowym instalacji SSP. System należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami branżowymi.

Pytanie 6

Proszę o udostępnienie schematów szafy RACK, instalacji CCTV, Instalacji SSP i oddymiania, brak ich w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w pytaniach od 3 do 5.

Pytanie 7

Proszę o informację czy należy przewidzieć wymianę istniejących rozdzielnic TG i WLZ. Jeśli tak, proszę o udostępnienie schematów rozdzielnic elektrycznych przewidzianych do wymiany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wymienić rozdzielnie w piwnicy-2szt wraz z wyposażeniem oraz na II i III piętrze wraz z wyposażeniem. W rozdzielni na parterze (podtynkowej) wymienić wyposażenie. Istniejące wzl-ty (piony) wymienić na przekrój co najmniej CU 25mm². Wymienić Rozdzielnie Główną w której zlokalizowany jest układ pomiarowy zabezpieczenia główne oraz wyłącznik główny, obudowa wykonana w II klasie izolacji.

Pytanie 19

W części opisowej projektu dotyczącej instalacji wentylacji jest informacja, iż niektóre pomieszczenia będą wentylowane grawitacyjnie oraz wspomagane za pomocą nasad zainstalowanych na dachu. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rzut dachu z wrysowanymi elementami wentylacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 20

Wyrzut powietrza z dwóch central wentylacyjnych zainstalowanych na poddaszu ma się odbywać poprzez wyrzutnie dachowe. W zestawieniu materiałowym jest natomiast tylko jedna wyrzutnia dachowa i trzy wyrzutnie ściennie. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rzut dachu wskazujący w jaki sposób mają być zainstalowane wyrzutnie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 28

W branży elektrycznej brak rzutów rozdzielni. Na rysunkach elektrycznych brak zaznaczonych obwodów. Czy inwestor uzupełni braki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada rysunków rzutów rozdzielni i zaznaczonych obwodów. Rozmieszczenie aparatury modułowej i rozdzielenie zasilania obwodów zostanie uzgodnione na etapie robót budowlanych.

Pytanie 32

Czy w zakresie zadania jest wymiana istniejących rozdzielnic TG11, TG12, TG21, TG22, TG01, RG, TG-12, TG-11? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie schematów i widoków rozdzielnic.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w pytaniu nr 7. Użytkownik nie posiada schematów. Istniejące wzl-ty (piony) wykonane z Cu 10mm². Istniejący wzl od ZK zlokalizowanego przy budynku do RG wymienić na przekrój wg obliczeń nie mniej niż YKY 4x70mm².

Pytanie 33

Czy w zakresie zadania jest wymiana istniejących WLZ do rozdzielnic TG11, TG12, TG21, TG22, TG01, RG, TG-12, TG-11? Jeśli tak, prosimy o podanie typów i przekrojów kabli zasilających wymienione rozdzielnice.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 32.

Pytanie 57

Czy Rozdzielnice TG powinny być ujęte w zakresie oferty? Brak w projekcie ich schematów czy opisów.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 32.

Pytanie 58

Brak schematu rozmieszczenia kamer powoduje brak możliwości obliczenia długości tras kablowych dla ich podłączenia oraz robót odtworzeniowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

Jednocześnie w załączeniu do niniejszego pisma przekazuję poprawiony wzór oświadczenia Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

Członek Komisji Przetargowej

Lilianna Jasiek